
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
14 5 6 7

12

2
8

3
10

5
11

7
12

Auszeit

Ende
16:39 B  LE Volleys I R

I II III IV V VI Punkte
15 18 8 33

15

╳

6
13

1
8
15

4
11

5
11

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:42 B  LE Volleys I S

I II III IV V VI Punkte
18 10 2 15

15

2
9
15

2
11

4
13

7
14

Auszeit

Ende
16:48 A  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
14 3 5 7

6

╳

6
3 3 5 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 männlich
1.Vorrunde

Männer

B  L.E. Volleys e.V. I vs. L.E. Volleys e.V. II A
Spiel 24 17.09.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  LE Volleys I 6/8
2 Roscher, Henry X
8 Schreiber, Neo X

10 Schäfer, Ole X
15 Göhler, Oskar X
18 Mühlisch, Oskar X
33 Bier, Lenny Maximilian X
B  Libero
B  Offizielle
T Linkerhand, Jens E

C

A  LE Volleys II 6/8
3 Klimke, Leopold X
5 Hartmann, Julius X
6 Schleicher, Mads X
7 Reinhardt, Simon X
9 Spranger, Constantin

14 Pommerenke, Julian X
A  Libero
A  Offizielle
T Linkerhand, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  LE Volleys I LE Volleys II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 15 1 429 12 0 0 0
0 0 1 15 2 6 6 0 0 0

3
0 0 2 30 435 18 0 0 0
Start: 09:30 Ende: 16:48 Dauer: 7:18

Sieger: L.E. Volleys e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 lol, martin 1 ., .
2 oma müller, oma die geile 2

Schr. döner vs , pomis
Assist. tomas , rüll

Dokument erstellt: 17.09.2023 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


