

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 männlich 1.Vorrunde Männer

Spiel 24

B L.E. Volleys e.V. I vs. L.E. Volleys e.V. II A 17.09.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



					art :30	A LE Volleys II				s		ide :39	B LE Volleys I				R	,
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	
I_	Startaufstellung			14	5	6	7				15	18	8	33				1
ufstellung		Spielernr.	IT							12							15	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z															ı,
Ā	·	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 8	3 10	5 11	7 12)			Auszeit	X 6 13	1 8 15	4 11	5 11			Auszeit	

S	Sta 16:	art :42	B LE Volleys I				s	Ende 16:48		Œ	R			
Λ	1	I	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	18	10	2	15				14	3	5	7			_
ı							15							6
Ζ														
2	2	2	4	7			Auszeit	X	3	3	5			Auszeit
2	o (1)	11	13	14				9						

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ellung		Aufschlagfolge	A																					
	Sta	tartaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechse spieler	Spielstand	_																					
		4 -	4																					Auszeit
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	LE Volleys I	6/8	A	LE Volleys II	6/8				
2	Roscher, Henry	Χ	3	Klimke, Leopold	Х				
8	Schreiber, Neo	Χ	5	Hartmann, Julius	Х				
10	Schäfer, Ole	Χ	6	© Schleicher, Mads	Х				
15	Göhler, Oskar	Χ	7	Reinhardt, Simon	Х				
18	© Mühlisch, Oskar	Χ	9	Spranger, Constantin					
33	Bier, Lenny Maximilian	Χ	14	Pommerenke, Julian	Х				
B	Libero		A Libero						
B	Offizielle	A Offizielle							
Т	Linkerhand, Jens	Ε	Т	Linkerhand, Jens					

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{B}}$	LE	Voll	eys I	LE Volleys II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	15	1	429	12	0	0	0			
0	0	1	15	2	6	6	0	0	0			
				3								
0	0	2	30		435	18	0	0	0			
Si	Start: 09:30 Ende: 16:48 Dauer: 7:18											
Sie	ege	r: L	.E. \	/olleys	e.V. I				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	lol, martin		1	., .		
2	oma müller, oma die geile		2			
			Schr.	döner vs , pomis		
			Assist.	tomas , rüll		

Dokument erstellt: 17.09.2023 17:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de